

Årsredovisning

för

DEPAMAL AB

559082-7985

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morteza Khoshdel Rohani, Styrelseledamot
2023-11-28

Styrelsen för DEPAMAL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skönhetsbehandlingar, kroppsvård, inredningsverksamhet samt uthyrning av personal. Bolaget arbetar också med marknadsföring.

Bolaget äger 60% av aktierna i Denpama AB (559083-7919), 50,1% av aktierna i Marnelstoj AB (559083-7901), samt 34% av aktierna i Marelysha AB (559100-5706).

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	343	120	1	190
Resultat efter finansiella poster	665	1 743	-39	326
Soliditet (%)	97,5	98,1	98,1	87,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget har börjat sälja mer tjänster än förut, så som skönhetsbehandlingar och marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	170 000	374 819	1 731 144	2 275 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		1 731 144	-1 731 144	0
Årets resultat			633 504	633 504
Belopp vid årets utgång	170 000	1 005 963	633 504	1 809 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 963
årets vinst	633 504
	1 639 467

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	1 409 467
	1 639 467

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		342 918	119 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 918	119 910
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 219	-19 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 112	-5 112
Summa rörelsekostnader		-191 331	-24 709
Rörelseresultat		151 587	95 201
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 647 450
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		510 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 430	0
Summa finansiella poster		513 430	1 647 450
Resultat efter finansiella poster		665 017	1 742 651
Resultat före skatt		665 017	1 742 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 513	-11 507
Årets resultat		633 504	1 731 144

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

14 426

19 538

Summa materiella anläggningstillgångar

14 426

19 538

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

110 100

110 100

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

646 002

34 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

756 102

144 100

Summa anläggningstillgångar

770 528

163 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

1 647 450

Övriga fordringar

368 198

140 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 386

58 331

Summa kortfristiga fordringar

386 584

1 846 386

Kassa och bank

Kassa och bank

699 551

310 860

Summa kassa och bank

699 551

310 860

Summa omsättningstillgångar

1 086 135

2 157 246

SUMMA TILLGÅNGAR

1 856 663

2 320 884

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

170 000

170 000

Summa bundet eget kapital

170 000

170 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 005 963

374 819

Årets resultat

633 504

1 731 144

Summa fritt eget kapital

1 639 467

2 105 963

Summa eget kapital

1 809 467

2 275 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

24 998

Skatteskulder

-11 507

0

Övriga skulder

51 804

13 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 899

6 899

Summa kortfristiga skulder

47 196

44 921

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 856 663

2 320 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 560	25 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 560	25 560
Ingående avskrivningar	-6 022	-910
Årets avskrivningar	-5 112	-5 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 134	-6 022
Utgående redovisat värde	14 426	19 538

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 100	110 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 100	110 100
Utgående redovisat värde	110 100	110 100

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Inköp	612 002	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 002	34 000
Utgående redovisat värde	646 002	34 000

Göteborg 2023-10-31

Morteza Khoshdel Rohani
Morteza Khoshdel Rohani